(財)財務会計基準機構会員
平成 22 年 10 月 14 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 中塚 久雄

（TEL 03-6439-5825）

子会社の商号変更、代表取締役社長及び役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるKRFコーポレーション有限会社は、本日開催の同社臨時株主総会にて、商

号変更及び役員の異動を決議致しました。また、取締役会において代表取締役社長の選任を決議致し

ましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１．新商号 KRFコーポレーション株式会社

２．所在地 東京都港区赤坂八丁目4番14号

３．変更日 平成22年10月14日

４．変更の理由

 グループ会社の統一性を図り、同社を会社法に対応した企業とすべく変更するものであります。

５．事業内容 不動産賃貸管理事業

６．資本金 3,000,000円

７．代表取締役社長及び役員の異動（平成22年10月14日付）

新   職 旧   職 氏   名

代 表 取 締 役 社 長 ─  松 浦   健

取 締 役 ─  蓮 見  正 純

取 締 役 ─  中 塚  久 雄

監 査 役 ─  原 田  宗 男

─ 取 締 役  鈴 木  孝 男

（注）1．代表取締役社長 松浦健は、当社取締役不動産事業部長と兼任致します。

（注）2．取締役 蓮見正純は、当社代表取締役社長と兼任致します。

（注）3. 取締役 中塚久雄は、当社常務取締役と兼任致します。

（注）4．監査役 原田宗男は、当社監査役と兼任致します。

以 上